

MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Obrońców Pokoju 2a
58-540 Karpacz

ZP/1/2023-P

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie i zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 - pn. „DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO BEZ BIOKOMPONENTÓW NA POTRZEBY POJAZDÓW MZGK SP. Z O.O. W KARPACZU”

Pytania:

Pytanie 1.

W pkt 4.5 SWZ jest zapis „Paliwo kupowane przez Zamawiającego musi spełniać wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. poz. 1680) oraz w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 22 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych a także kupowane paliwo musi być zgodne z aktualnie obowiązującymi wymaganiami Norm jakościowych PN-EN lub równoważnymi”.

Zamawiający żąda dostawy oleju napędowego bez biokomponentów oraz musi być zgodne z aktualnie obowiązującymi wymaganiami Norm jakościowych PN-EN lub równoważnych. Zgodnie z zapisami umowy § 2 pkt 1.3. „jednorazowa dostawa paliwa będzie wynosiła ok. 5 000 l; wskazana ilość może zostać zmieniona, po wcześniejszym uzgodnieniu tego z Wykonawcą i określeniu tego w zamówieniu; wraz z protokołem odbioru wykonawca przekaże zamawiającemu świadectwo jakości w rozbiciu na poszczególne parametry wg obowiązujących norm PN -EN 590:2013-12;”

Według PN -EN 590:2013-12 – Zawartość estrów metylowych kwasów tłuszczowych może wynosić do 7,0 %. Czy dostarczając olej napędowy zgodnie z postanowieniami Normy PN -EN 590:2013-12 (takie wymagania stawia Zamawiający), taki olej napędowy spełni wymagania Zamawiającego? Jeżeli olej napędowy dostarczany zgodnie z Normą PN -EN 590:2013-12 nie spełnia wymagań Zamawiającego, to proszę wskazać zgodnie z jaką normą jakościową PN-EN ma być dostarczony olej napędowy.

Odpowiedzi:

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga dostawy oleju napędowego bez biokomponentów zgodnego z aktualnie obowiązującymi wymaganiami norm jakościowych PN-EN lub równoważnych.

Prezes Zarządu

Henryk Morys